МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№  131                                                                                   04 октября  2022 года
 Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь п.5.1 Положения о Исменецкой сельской администрации, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл».

 2. Признать утратившим силу следующее постановление:

-от 18 июля 2022 года №95 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Исменецкой сельской администрации                                Г.П.Героева